
 

 

Zásady zpracování osobních údajů 
 
 
 
Pokud se obrátíte na naši poradnu s dotazem, nebo nás budete kontaktovat v jiné věci,  
svěřujete nám osobní údaje. Seznamte se se zásadami, které při jejich zpracování 
dodržujeme. 
 
 
Správce:  
 
Spoluškola, z.s. 
sídlem Ružinovská 1161/8, 142 00 Praha 4 
 
 
Kontaktní údaje správce:  
 
Spoluškola, z.s. 
Iva Janská 
Na Bučance 11 
140 00 Praha 
 
email:  info@spoluskola.cz 
 
 
 
Účel zpracování osobních údajů: 
 
Osobní údaje (Vaše, Vašeho dítěte) jsou zpracovány za účelem poskytnutí poradenství 

v oblasti vzdělávání a v souvisejících otázkách, pro účely vedení interní evidence 

zodpovězených dotazů, zjištění zpětné vazby spolkem a pro účel vykazování poskytnutého 

poradenství. 
 
 
 
Rozsah zpracování osobních údajů:  
 
Osobní údaje jsou zpracovány v rozsahu nezbytně potřebném pro poskytnutí poradenství, 

vedení interní evidence zodpovězených dotazů, zjištění zpětné vazby spolkem a pro účel 

vykazování poskytnutého poradenství. Jedná se především o následující osobní údaje:  
● identifikační údaje (jméno a příjmení, státní příslušnost) 
● kontaktní údaje (emailová adresa, telefonní číslo) 
● údaje o zdravotním stavu a jeho vlivu na vzdělávání 

 
 
 
Předávání osobních údajů třetím osobám: 
 
Poskytnuté osobní údaje nejsou správcem předávány třetím osobám s výjimkou donorů 
správce, pokud je to podmínkou poskytnutí finančních prostředků správci.  
 
To neplatí, pokud se se správcem dohodnete jinak a rozhodnete se prostřednictvím správce 
osobní údaje zpřístupnit dalším osobám. 

mailto:info@spoluskola.cz


 

 
 
Doba uchování/ zpracování osobních údajů:  
 
Osobní údaje jsou zpracovávány po dobu poskytování poradenství – tím se rozumí celé 
období školní docházky dítěte, nejdéle však do doby, kdy dítě dosáhne věku 18 let. Délka doby 
poskytování poradenství je stanovena s ohledem na oprávněný zájem správce na zajištění 
kvality a rychlosti poskytovaného poradenství a pro využití pro systematickou práci spolku. 
 
 
 
Vaše práva ohledně zpracování osobních údajů (Vašich i Vašeho dítěte):  
 
Máte právo  

● na přístup  osobním údajům  
● na opravu, omezení, nebo výmaz osobních údajů  
● vznést námitku ke zpracování  
● na přenositelnost (tj. právo získat správcem získané osobní údaje ve strukturovaném 

formátu a právo předat tyto údaje jinému správci, aniž by tomu správce bránil) 
● podat stížnost u dozorového orgánu, kterým je Úřad pro ochranu osobních údajů, Pplk. 

Sochora 727/27, 170 00 Praha 7 – Holešovice 
 
 
Vaší povinností není nám své osobní údaje předat, v takovém případě Vám nebudeme 
moci poskytnout poradenství. 
 

 


